Сведения об участниках аукциона:

Участник - Исхаджиев Юсуп Хасаинович, билет № 1, заявка №3946 от 14.04.2023,
15 час. 50 мин.;
Участник - Алхастов Магомед Вахаевич, билет № 2, заявка №3947 от 1 8.04.2023.
15 час. 40 мин;
3. Начальная цена объекта - 78 000 (семьдесят восемь тысяч) рублей.
4. Шаг аукциона - 500 (пятьсот) рублей.
5. Ход торгов: цена продажи - 78 500 (семьдесят восемь тысяч пятьсот) рублей, 
подтверждена участником Исхаджиевым Юсупом Хасаиновичем, билет № 1.
6. Цена продажи - 78 500 (семьдесят восемь тысяч пятьсот) рублей.
7. Сумма задатка - 7 800 (семь тысяч восемьсот) рублей.
8. Сумма к оплате (п.6 - п.7) - 70 700 (семьдесят тысяч семьсот) рублей.
9. Срок оплаты - течение 10 (десяти) календарных дней с момента подписания договора 
купли-продажи путем перечисления денежных средств на расчетный счет Организатора 
аукциона - КП АО «Фонд госимущества Астраханской области».
10. Банковские реквизиты Организатора аукциона: